CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

LOCAÇÃO DE PONTOS ELETRONICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA 

UNIÃO-MG”, a empresa vencedora foi INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA 

-ME, no valor mensal da contratação é de R$ 1.579,77 (um mil quinhentos e 

setenta e nove reais e setenta e sete centavos), perfazendo o valor total de R$ 

18.957,24 (dezoito mil, novecentos e cinquenta e sete reais e 

vinte e quatro centavos), conforme mapa de apuração, parte integrante deste 

processo. 

São Pedro da União, 06 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)